【发布单位】深圳市
  【发布文号】深财科〔2010〕26号
  【发布日期】2010-03-02
  【生效日期】2010-03-02
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】深圳市

关于开展2009年度外商投资企业财务会计决算及联合年检工作有关事项的

通知

(深财科〔2010〕26号)

  各外商投资企业、各会计师事务所：

  根据国家财政部《关于印发2009年度外商投资企业财务会计决算报表的通知》（财企〔2009〕226

号）规定，并结合深圳市2009年度外商投资企业联合年检工作要求，现将有关工作事项通知如下：

  一、凡2009年度在深圳行政区域内注册（含筹建期及清算期）的外商投资企业均须如实编制2009

年度财务会计决算报告。

  二、按国家财政部要求，外商投资企业2009年度财务会计决算报告应按财企〔2009〕226号文规定

的格式编制，并应聘请会计师事务所审计并出具审计报告。

  决算报告的报表格式及编制说明请参照2009年度“外商投资企业联合年检网”相关栏目。联合年

检网址为：http://szws.szbti.gov.cn/ychk/Client/index.aspx。

  三、各受委托进行外商投资企业2009年度财务会计决算审计的会计师事务所，应积极配合外商投

资企业联合年检相关部门，做好联合年检数据上报工作。具体包括：

  （一）领取系统密钥。深圳本地会计师事务所，请与市注册会计师协会联系领取密钥；异地会计

师事务所，请持从业资格证明在市注册会计师协会备案后领取密钥。

  （二）上传报表数据。请会计师事务所完成外商投资企业决算报表的审计并出具正式审计报告

后，登录“深圳市外商投资企业联合年检网”，并将有关数据及年检资料上传到联合年检系统。数据

上传工作请于2010年4月30日前完成。

  请各外商投资企业、各会计师事务所按照财企〔2009〕226号文规定及上述工作要求开展2009年度

外商投资企业财务会计决算及联合年检工作。

  咨询电话：82107481、82107591；

  注册会计师协会电话：83515421。

  特此通知。

  二○一○年三月二日

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

京ICP证080276号 | 网上传播视听节目许可证(0108276) | 互联网新闻信息服务许可证(1012006040)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2011 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited